

سوزه

احتمال برگزاری دو پنجره نقل و انتقالات تابستانی در انگلیس

جام جهانی باشگاه‌ها به عنوان یک رویداد گسترده که توسط فدراسیون بین‌المللی فوتبال (FIFA) سازماندهی شده، قرار است از ۱۵ ژوئن تا ۱۳ ژوئیه ۲۰۲۵ (۲۵ خرداد تا ۲۲ تیر ۱۴۰۴) برگزار شود. در این بازه زمانی، بازیکنانی که قراردادهایشان به پایان می‌رسد، رسماً بازیکن آزاد محسوب خواهند شد و به همین دلیل فیفا برنامه‌ای را برای ایجاد یک پنجره نقل و انتقالات موقت بین ۲۰ تا ۳۰ خرداد (۱۰ تا ۲۰ ژوئن) اعلام کرده است. این پنجره به باشگاه‌های شرکت‌کننده در جام باشگاه‌های جهان این امکان را می‌دهد تا ضمن تقویت تیم‌های خود، قرارداد بازیکنانی را که احتمال جدایی‌شان وجود دارد، برای مدت کوتاهی تمدید کنند. از جمله این بازیکنان می‌توان به کوین دی بروینه، هافبک منچستر سیتی، باشواکیمیش در بایرن مونیخ و سه بازیکن رئال مادرید، لوکا مودریچ، فرلان مندی و لوکاس وازکز اشاره کرد. تیم‌هایی که در جام باشگاه‌های جهان (CWC) شرکت نمی‌کنند، به درستی نگران آن هستند که اگر فرقی خاصی بتوانند پیش از سایرین وارد بازار نقل و انتقالات شوند، در موفقیت نامساعدی قرار گیرند. این موضوع، لیگ برتر را بر آن داشته تا طرحی برای تقسیم پنجره نقل و انتقالات تابستانی خود ارائه کند. بر اساس مقررات فیفا، حداکثر مدت زمان مجاز برای باز بودن پنجره نقل و انتقالات، ۸۹ روز است. اگر پنجره نقل و انتقالات سال ۲۰۲۵ از اول ژوئن باز شود، این امر منجر به بسته شدن زودهنگام آن خواهد شد؛ در حالی که باشگاه‌های اروپایی و لیگ حرفه‌ای عربستان همچنان مجاز به انجام معاملات خواهند بود. بر اساس گزارش گاردین، لیگ برتر طرحی را پیشنهاد کرده که طبق آن، پنجره نقل و انتقالات به دو بخش تقسیم می‌شود: بخش اول، از ابتدای ژوئن برای همه باشگاه‌ها باز می‌شود و همزمان با آغاز جام باشگاه‌های جهان بسته خواهد شد. بخش دوم، در اواخر ماه مه مجدداً باز شده و مانند روال معمول، تا پایان اوت یا اوایل سپتامبر ادامه خواهد داشت.

صبر کونسیسانو لبریز نشد از ناکجا آباد نیامده‌ام!

پس از شکست دو بریک میلان مقابل بولونیا در خانه این تیم و افزایش پیدا کردن انتقادات نسبت به عملکرد سرچیو کونسیسانو، سرمربی پرتغالی میلان واکنش تندی نسبت به انتقادات هواداران و رسانه‌های ایتالیایی داشت: «هر روز درباره من صحبت می‌کنند، اما این درست نیست. اگر بگویند دیگر به تو نیازی نیست، بدون هیچ درخواست پولی چمدانم را جمع می‌کنم و می‌روم. طوری با من رفتار می‌کنند که انگار از ناکجا آباد آمده‌ام! من همان کسی هستم که با پورتو ۵ مقابل تیم ایتالیایی قرار گرفتم و تمام آنها بجز اینتر را حذف کردم. با افتخار به میلان آمدم، نزدیک به ۱۰۰ بازی در لیگ قهرمانان اروپا داشتم و ۱۳ جام کسب کرده‌ام اما هر روز افراد مختلفی درباره من حرف می‌زنند.» میلان که از لیگ قهرمانان اروپا کنار رفته، در پنج بازی گذشته تنها یک پیروزی کسب کرده و در حال حاضر در جایگاه هشتم جدول سری آ قرار دارد.

برنامه بازی

Table with match schedules including teams like کریستال پالاس، پرسون، بورنموث، منچستر سیتی، لیگ استانبول، نیوکاسل، منچستر یونایتد، ناتینگهام فرست، لیگ اسپانیا، جیرونا، رایو وایکانو، رئال بتیس، اتلتیکو مادرید، لگاس، بارسلونا، مایورکا، اوساسونا، وایرلاند اسپانیول.

سری ایتالیا

Table with Serie A match schedules including teams like اتالانتا، ناپولی، اودینزه، تورینو، بولونیا، جنوا، رم، میلان، یونتوس، بوخوم، هایدنهایم، لایپزیگ، سن پائولی، وردربرمن، فرانکفورت، یونیون برلین، آکرتورگ.

یادداشت فیلیپ لام برای ۱۲۵ سالگی بایرن مونیخ راز ساده موفقیت

گزارش یک سیدعلی بلندنگار خبرنگار

به باشگاهم سالگرد تأسیس را تبریک می‌گویم. پنجشنبه بایرن مونیخ ۱۲۵ ساله شد. عشق به این باشگاه در ژن من است چون پدر بزرگم هوادار بایرن بود و پدرم هم هست. وقتی نوجوان بودم، خیلی درباره نسل طلایی دهه ۷۰ که سه قهرمانی اروپا را به دست آورد، برایشم گفتند. گرد مولر، سب ماier و بازیکنان دیگر را تحسین می‌کردند اما یک نفر را می‌پرستیدند: فرانتس بکن باوئر. در ابتدا، بایرن هم یکی مثل خیلی باشگاه‌های دیگر بود. چند عکس سیاه و سفید از روزهای شروع کار باشگاه در ذهنم هست اما فقط می‌توانم از دوران بکن باوئر به این طرف صحبت کنم، از همان موقع که بایرن مونیخ خاص شد. تا امروز، میراث بایرن را نام او بوده: اگر او را درک کنید، بایرن را می‌فهمید. اساس، هویت و DNA را. او با تیمش شعار 'mia san mia' را ابداع کرد، به همین شیوه تیم جام‌ها را یکی پس از دیگری می‌گرفت. چطور می‌توانم این شعار را توضیح دهم؟ خوب، پرمعنا و قابل تفسیر است اما ریشه در اعتماد به نفس دارد: هیچ‌کس نمی‌تواند به ما آسیب بزند! شما در مونیخ برنده‌اید، هر نسل بازیکنان این را می‌دانند، بایرن همیشه از دیگران بهتر است. الان مثلاً با لورکوزن مدعی شده، گاهی در مونیخ، وردربرمن، هامبورگ یا مونسن گلاباد جلو افتاده‌اند، اما هیچ‌کس در بلندمدت نمی‌تواند در کورس بماند. هیچ لیگ دیگری اینطور هژمونی ندارد. رازش چیست؟ بایرن باشگاه بازیکنان است. تقریباً ۵۰ سال است که تیم توسط بازیکنان سابق اداره می‌شود که احتمالاً در اروپایی نظیر است. بکن باوئر تا یک سال قبل که درگذشت،



این اتفاقی نیست

اتفاقی نیست که تبدیل شدن بایرن به یک برند جهانی، در دهه ۷۰ بود؛ المپیک نقش مهمی داشت، زیرساخت‌های مترو را ایجاد کردند و طراحی مدرن آن تا امروز باقی است. وقتی آلمان برای میزبانی المپیک ۲۰۰۶ اقدام کند، آثار ماندگار مونیخ ۱۹۷۲ بسیار قابل انکا است. من در مونیخ، متولد و بزرگ شده‌ام و از خانه و زمین فوتبال مان تا ورزشگاه المپیک می‌شود پیاده رفت. وقتی ۱۱ سالم بود، اولین بار استعدادیاب‌ها به سراغم آمدند. اول نمی‌خواستم بروم، می‌خواستم با دوستانم بازی کنم. اما بایرن با یک ایده آمد، ابتدا به صورت رسمی در تیم ذخیره جوانان عضو شدم، بعد اجازه پیدا کردم توپ جمع کن شوم و به این شکل با هم‌تیمی‌های آینده‌ام آشنا شدم. بعد به تیم ملحق شدم و بیش از نصف عمرم را در بایرن بودم. در سال ۲۰۱۳ در وبمبلی قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شدیم، مثل تیم دهه ۷۰، تیم ما پسر از باورایی‌های واقعی بود.

شبهات‌های من و فرانتس - شباهت‌های فرانتس و من آشکار است: متولد و بزرگ شده در مونیخ، بازیکن و بعداً کاپیتان بایرن مونیخ و تیم ملی آلمان، عناوین قهرمانی ملی و بین‌المللی با هر دو تیم. حیف شد که او هیچ وقت مربی من نبود، به من می‌گفت بیرو و فوتبال بازی کن، فیلیپ. ما خیلی به هم می‌آمدیم. گاهی از من می‌پرسند خودت را با او مقایسه می‌کنی؟ حس خوبی دارد اما بوی هینس موفق‌ترم که خودش مرد بزرگ پشت موفقیت‌های بایرن است. در مراسم تقدین بکن باوئر او گفت: «هیچ‌کس از او بزرگ‌تر نخواهد بود.» با او، باشگاه ما بهترین شد بنابراین به خودم می‌گویم، هرگز نباید خودت را با بکن باوئر مقایسه کنی.

لیگ برتر برای لیورپول است کورس؟ نه، فرآیند قهرمانی!

قهرمانی لیورپول در لیگ برتر دیگر اجتناب‌ناپذیر شده، با بازی‌های چهارشنبه شب، اختلافشان در صدر جدول به ۱۳ امتیاز رسیده البته با یک بازی بیشتر نسبت به آرسنال. در تاریخ سطح اول فوتبال انگلیس، از همان سال ۱۸۸۸، هیچ تیمی در این مقطع از فصل با این اختلاف، دستش از قهرمانی کوتاه نشده است. به قول گری لینکر این دیگر کورس قهرمانی نیست، فرآیند قهرمانی است. قرمزها که چهارشنبه با گل نیوکاسل را شکست دادند، تنها یک باخت در کل فصل داشتند اما آرسنال که برابر ناتینگهام فارست بدون گل متوقف شد، در بازی قبلی خود به وستهم باخت. میکال آرتا قبل از بازی گفته بود، لیورپول برای قهرمانی باید از روی جنازه او عبور کند. بعد از بازی هم حرف‌هایش را تکرار کرد اما شاید همه می‌دانند دیگر هیچ تیمی به جز لیورپول قهرمان فصل لیگ برتر نمی‌شود. فارست با شش امتیاز اختلاف نسبت به آرسنال در رده سوم است و منچستر سیتی، قهرمان چهار دوره اخیر لیگ برتر، یک امتیاز کمتر دارد. تنها یک تیم با ۱۳ امتیاز اختلاف قهرمان نشده، منچستر یونایتد فصل ۱۹۹۸-۱۹۹۷ که مغلوب آرسنال شد اما توپچی‌ها در آن فصل فرصت بیشتری برای جبران داشتند در حالی که ۱۰ بازی تا پایان این فصل بیشتر باقی نمانده است.

رکوردها - سایت آمار اوپتا می‌گوید شانس قهرمانی لیورپول ۹۸٪ درصد و شانس قهرمانی آرسنال ۱/۳ درصد است. البته همه چیز باید طبق میل لیورپول باشد که بتواند به رکورد قبلی‌اش در فصل ۲۰۱۶-۲۰۱۷ با ۱۹ امتیاز اختلاف نسبت به منچستر یونایتد یا قهرمان لیگ شد و بیشترین اختلاف را در تاریخ لیگ برتر به ثبت رساند، آن فصل به رکورد ۱۰۰ امتیاز هم رسیدند اما لیورپول در این فصل می‌تواند حداکثر به ۹۷ امتیاز برسد.

20:30 ناپولی - اینتر میلان

موفقیت رئال پرتغالی در سن سباستین صعود به فینال در برنابئو

رئال مادرید با پیروزی یک بر صفر در سن سباستین مقابل رئال سوسیداد یک گام بلند به سوی فینال جام حذفی برداشت. اندریک تنها گل این بازی را در نیمه اول زد. کارلو آنچلوتی برای جام حذفی تغییراتی در ترکیب اصلی تیمش ایجاد کرد و یکی از آنها استراحت دادن به تیپو کورتوا و قراردادن آندری لوین در ترکیب اصلی بود. گلر جوان اوکراینی بازی آسانی نداشت و مورد حملات متعدد تیم خوب میزبان قرار گرفت اما او کم نیارود و با واکنش‌های بموقع مانع از فروریختن دروازه‌اش شد. او در این مسابقه شش سیو داشت که پنج تای آن در مقابل ضرباتی از درون محوطه جریمه بود. او ثابت کرد می‌تواند فرصت بیشتری برای بازی به دست آورد. انتخاب بازیکنان مربی ایتالیایی در برابر تیم ایمانول آلگواسیل عجیب بود چون بازیکنانی مثل فدریکو والورده، لوکا مودریچ، براهیم دیاس و رودریگو حتی روی نیمکت نبودند و امثال آردا گولر و اندریک در ترکیب اصلی قرار گرفتند. اندریک به غیر از صحنه گل، ارتباط خوبی با بازیسازهای تیم نداشت و گولر، بازیکن تیم ملی ترکیه، بازی خیلی خوبی نداشت. او در ۸۴ دقیقه تنها ۲۱ پاس را به مقصد رساند، یک پاس کلیدی داد و در پنج دوتل برنده شد. بازی برگشت ماه آینده برگزار می‌شود و رئال

مارس برای ناپولی خوش یمن است؟ اینتر صدر جدول را پس نمی‌دهد

بازی مهم امشب در کورس قهرمانی سری A برابر اینترمیلان در بدترین زمان ممکن برای ناپولی انجام می‌شود. تیم آنتونیو کونته که هفته قبل صدر جدول را به نراتزوری واگذار کرد و یک امتیاز از این تیم عقب است، آتالانتا را هم در فاصله دو امتیازی خود می‌بیند. ناپولی که از شهرریو صدرنشین بود، با باخت ۲ بر یک هفته قبل مقابل تیم سسک فابریگاس به رده دوم سقوط کرد و کار خود در ماه مارس را در حالی آغاز می‌کند که در فوری برد نداشت. کونته بعد از جدایی خویچا کوارتسخلیا تغییر سیستم داده و هنوز جواب نگرفته. او همچنان

سفر می‌کنند و این یکی دیگر از بازی‌های تعیین‌کننده در کورس قهرمانی این فصل سری A است. قرار دهد بعد از آنکه مقابل کومو بازی خوبی به جای آورده فرانک آنکسای مصدوم انجام داد. تیم سیمونه اینترزلی هم بعد از پیروزی ۲ بر صفر برابر لاتزیو در یک چهارم نهایی جام حذفی که باعث شد حریف میلان در مقابل تیم سسک فابریگاس به رده دوم سقوط کرد و کار خود در ماه مارس را در حالی آغاز می‌کند که در فوری برد نداشت. کونته بعد از جدایی خویچا کوارتسخلیا تغییر سیستم داده و هنوز جواب نگرفته. او همچنان